[image: image1.png]

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2017    № 418
п. Батецкий

О уницпального района
-
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года  № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете»,  Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Положение об организации и осуществлении   первичного воинского учета граждан на территории муниципального     образования – Батецкое сельское поселение, утвержденное  постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 23.10.2014 № 686:
 1.1. В пункте 2.1. заменить слова " инспектор по воинскому учету" на                        "военно-учетный работник";
1.2. В пунктах 2.1, 2.2., 2.3.,2.8, 2.9., 4.2., в  наименовании раздела 3., заменить слово "инспектор" на  слова "военно-учетный работник" ;
1.3. В пунктах 2.9., 3.2., 3.5., 3.6., 3.9., 3.10,  3.11., 3.12., 3.13, 3.15., 3.17. заменить слова "отдел военного комиссариата" на  "военный комиссариат" в соответствующем падеже.
1.4. В пункте 3.10. заменить слова  "начальника отдела военного комиссариата" на  "военного комиссара военного комиссариата".
2. Отменить постановление от 30.05.2017 № 363 "О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении   первичного    воинского учета граждан на территории муниципального     образования – Батецкое сельское поселение".
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4.Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30.05.2017.
Глава района                     В.Н.Иванов

О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении   первичного    воинского учета граждан на территории муниципального     образования – Батецкое сельское поселение